UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

     SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KH-SGDĐT

Hải Phòng, ngày 15 tháng 9 năm 2022

KẾ HOẠCH

Tổ chức giao lưu Giáo viên viết chữ đẹp cấp Tiểu học thành phố

Căn cứ công văn số 2751/SGDĐT ngày 31/8/2022 về việc hướng dẫn thực

hiện nhiệm vụ năm học 2022 - 2023 đối với Giáo dục Tiểu học, Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) tổ chức giao lưu giáo viên viết chữ đẹp Thành phố đối với cấp

Tiểu học. Nội dung cụ thể như sau:

1. Đối tượng

- Giáo viên đang trực tiếp giảng dạy ở các trường Tiểu học trên địa bàn Thành

phố được lựa chọn từ cuộc giao lưu cấp quận/huyện để tham gia giao lưu viết chữ đẹp

cấp Thành phố.

2. Số lượng giáo viên tham dự

          - Phòng GDĐT huyện Thuỷ Nguyên: 20 giáo viên

- Mỗi phòng GDĐT huyện Tiên Lãng, Vĩnh Bảo:16 giáo viên

- Mỗi phòng GDĐT quận Lê Chân, Ngô Quyền, Hồng Bàng, Kiến An và

phòng GDĐT huyện An Dương, An Lão, Kiến Thụy:12 giáo viên.

- Mỗi phòng GDĐT quận Hải An, Dương Kinh, Đồ Sơn, và phòng GDĐT

huyện Cát Hải: 07 giáo viên

- Trường phổ thông nhiều cấp có cấp Tiểu học: 01 giáo viên

3. Thời gian, địa điểm tổ chức

 - Thời gian: Dự kiến tháng 3 năm 2023.

 - Địa điểm: Trường Tiểu học Nguyễn Đức Cảnh, quận Lê Chân, Hải Phòng.

4. Hình thức giao lưu

 - Giáo viên làm 01 bài viết trên giấy và 01 bài viết bảng (Điểm kết quả

đánh giá là tổng điểm của bài viết trên giấy và bài viết trên bảng).

2

Các Phòng GDĐT gửi danh sách (theo mẫu) có chữ kí, đóng dấu của lãnh

đạo phòng về phòng Giáo dục Tiểu học, Sở GDĐT bằng văn bản và bản mềm

qua Email: tieuhoc@haiphong.edu.vn trước ngày 15/02/2023.

 Phòng GDĐT quận Lê Chân chỉ đạo trường Tiểu học Nguyễn Đức Cảnh

chuẩn bị cơ sở vật chất đảm bảo phục vụ tốt cho giao lưu.

Sở GDĐT đề nghị các Phòng GDĐT, các trường phổ thông nhiều cấp có

lớp Tiểu học, căn cứ kế hoạch tổ chức giao lưu giáo viên viết chữ đẹp cấp Tiểu

học Thành phố năm học 2022 - 2023, chủ động xây dựng phương án thực hiện.

Kế hoạch trên có thể thay đổi tuỳ theo tình hình thực tế của năm học.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở GDĐT;

- Phòng GDĐT các quận, huyện;

- Các trường trực thuộc;

- Lưu: VT, GDTH.

                   KT. GIÁM ĐỐC

                   PHÓ GIÁM ĐỐC

               Phạm Quốc Hiệu

3

UBND…

PHÒNG GIÁO DỤC…

DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM GIA GIAO LƯU

VIẾT CHỮ ĐẸP CẤP THÀNH PHỐ NĂM HỌC 2022-2023

STT Họ và tên Ngày sinh Trường
Khối lớp

 đang giảng dạy

1

2

3

…

(Danh sách gồm có ……người)

        TRƯỞNG PHÒNG

* Khi lập danh sách cần lưu ý:

- Lập danh sách trên Excel.

- Phông chữ "Time New Roman", cỡ chữ 14.

- Kiểu chữ in thường, không nghiêng, không đậm.

- Không viết tắt tên trường.

		2022-09-15T17:29:22+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-16T14:01:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-16T14:02:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!